政府采购

采购项目编号：QHZX2025-ZFCG-0062

西安市鄠邑区教育局 2025 年支持学前教育

发展项目设备采购

合同书

甲方：西安市鄠邑区教育局

乙方：西安秦龙信息工程有限公司

时 间： 2025 年 9 月 4 日

附件：详细技术指标

学校 1 鄠邑区幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 建构区游戏材料长方形积木 ZZ-675 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1批 33250 33250

小计（大写） 叁万叁仟贰佰伍拾元整 ￥ 33250 元

学校 2 第三幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 燃气汤煮桶 SZST8 江门美秧电器有限公司 2套 2090 4180

2 户外大型玩具 ZZ-DZ249 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 152000 152000

3 攀爬一字组合 ZZ-326 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 28500 28500

4 足球门 ZZ-423 扬州市楚楚文体玩具有限公司 4个 228 912

5 儿童户外墙面打击乐器 ZZ-788 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 5700 5700

6 磁力彩窗片 ZZ-529 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 1140 1140

7 户外钻网 ZZ-305 扬州市楚楚文体玩具有限公司 6个 380 2280

8 户外跨栏 ZZ-458 扬州市楚楚文体玩具有限公司 6个 380 2280

9 户外爬爬垫 ZZ-496 扬州市楚楚文体玩具有限公司 4个 380 1520

10 戏水池户外遮阳设施 ZZ-DZ460 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 50000 50000

小计（大写） 贰拾肆万捌仟伍佰壹拾贰元整 ￥ 248512 元

学校 3 第四幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 木质区域柜 ZZ-567 扬州市楚楚文体玩具有限公司 96 个 520 49920

2 班级木质幼儿椅 ZZ-654 扬州市楚楚文体玩具有限公司 240 把 110 26400

3 班级木质幼儿桌 ZZ-653 扬州市楚楚文体玩具有限公司 64 张 300 19200

4 班级木质幼儿床 ZZ-654G 扬州市楚楚文体玩具有限公司 120 套 247 29640

小计（大写） 壹拾贰万伍仟壹佰陆拾元整 ￥ 125160 元

学校 4 第五幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 幼儿拖斗车 ZZ-403C 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3辆 1330 3990

2 幼儿出租车 ZZ-404I 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2辆 1330 2660

3 幼儿旋风车 ZZ-404K 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3辆 1330 3990

4 幼儿踩踏车 ZZ-404L 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2辆 1330 2660

5 空心碳化积木 ZZ-596B 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 11020 11020

[...]

7 防晒天幕 ZZ-DZ409 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3组 950 2850

8 彩色光影小屋 ZZ-DZ415 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2组 7600 15200

9 户外茅草伞 ZZ-363 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1个 18000 18000

10 户外移动遮阳伞 ZZ-410 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1个 1425 1425

11 儿童戏水服 ZZ-399 扬州市楚楚文体玩具有限公司 30 套 66.5 1995

12 定制门 zz-024S 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 8550 8550

小计（大写） 捌万伍仟壹佰陆拾伍元整 ￥ 85165 元

学校 5 第六幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 毛巾加热消毒柜 SZXT18-SLXC-4 山东赛凌星厨电器有限公司 1台 1200 1200

2 可推拉折叠防雨遮阳设备 ZZ-664 扬州市楚楚文体玩具有限公司 4套 2800 11200

3 户外超大型卡卡建构材料 ZZ-589 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 31350 31350

4 户外遮阳仿真茅草稻草凉亭 ZZ-363 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 33250 33250